
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10
se sídlem Resslova 308/10, 120 00 Praha 2
Zastoupená: Mgr. Milan Svoboda - ředitel
IČO: 60460318
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, č.ú.: 5125339/0800
Kontakty:
Tel: "420 737 291 015 (Eliška Poubová)

(dále jen ,,objednatel")

AKTIVA Praha spol. s r.o.
se sídlem Novotného lávka 201/1, 110 00 Praha 1
Zastoupená: JUDr. Boris Gaydečka, jednatel společnosti
IČO: 186 28 117
DIČ: CZ18628117
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a,s, č.ú.: 1931538399/0800

Provozovna:
Lávka Chocerady 222; Chocerady 222, 257 24 Chocerady
Kontakt:
E-mail: |avkachocerady@|avka.cz, tel: "420 773 878 777 (jana Hraníková, provozní areálu Lávka
Chocerady 222)

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají tuto smlouvu o zajištěni pobytu pro ŠVP

1. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje bezpečnostní, požární a hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečeni výchovy.
Stravováni a ubytování účastníků školy v přírodě zajisti poskytovatel v souladu s hygienickými
předpisy.

2. Poskytoval zajisti ubytováni a stravování v dohodnutém terminu, rozsahu a kvalitě v objektu
Lávka Chocerady 222, 257 24 Chocerady za těchto podmínek:

Smluvené ceny:

Ceník ŠVP 2024 -
MŠ
ZŠ l. stupeň
ZŠ ||. stupeň
Střední škola
Dospělý
V ceně je ubytováni a celodenní strava včetně 2 svačin a pitného režimu pro děti.
Lahve na pitný režim s sebou!

Cena pro tuto akci - 800,- Kč/osoba/den (
a cena 1010,- Kčlosoba/den ( pro dospělou osobu

Baličky na cestu nebo oběd a svačina nad rámec celodenního stravováni die ceníku ŠVP 2024:



o
s

S

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytování pro nahlášený počet osob:

Nahlášeno: 23 žáků ll. ZŠ; 2x dospělá osoba

4. Pobyt školy v objektu:

nástup: 03.06.2024, strava začíná obědem
ukončeni: 07.06.2024, strava konči snídaní

5.Objednatel bude řádně využívat prostory jemu vyhrazené. Po skončení pobytu předá
poskytovateli všechny užívané prostory a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal (s
přihlédnutkn k obvyklému opotřebení věcí). Nahradí případnou prokazatelně vzniklou škodu na
majetku poskytovatele.

6. Storno poplatky - skupina:

Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě zrušeni rezervace do 21 dnů přeci
ohlášeným příjezdem nebo storno z důvodu covid 19.

- Při zrušeni rezervace 20-14 dní před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 25 % zcelkové ceny pobytu.
- Při zrušeni rezervace 13-7 dni před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 35 % zcelkové ceny pobytu.
- Při zrušení rezervace 6-2 dny před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 50 % zcelkové ceny pobytu.
- Při zrušeni rezervace 1 den před příjezdem nebo v den příjezdu bude jako storno poplatekúčtováno 100 % z celkové ceny.
- Při zkrácení délky pobytu platí stejné storno lhůty jako při zrušení pobytu.- Stornopoplatek je smluvní pokutou.

Storno poplatky - jednotlivci:
- Při zrušeni 2 dny před příjezdem - storno poplatek O,- Kč
- Při zrušení 1 den před příjezdem nebo v den příjezdu bude (po následné domluvě podlepočtu osob a důvodu stóma) jako storno poplatek účtováno 100 % z celkové ceny sttzvování

a ubytováni za 1 den.

7. Platební podmínky:

Před realizací ŠVP bude vystavena zálohová faktura (dle domluvy).
Po ukončeni pobytu bude objednateli zasláno vyúčtování včetně daňového dokladu - faktury dle
skutečného počtu žáků, či dle dohody je možná platba na místě v hotovosti a následné vystaveni
daňového dokladu - faktury.



8. Závěrečná ustanoveni:

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, pňčemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotoveni.

_ .,V ?A%'ec" dn, 2(/. 'l. ZO,?ú "7 "" l"'

V AZ dne " l'" ""'L - ",l' '

· Digitálně podepsalMgr. Milan Mgr.Milan Svoboda

Praha 2, Resslova 10
Mgr. Milan Svoboda - ředitel

AKTIVÁ PRAHA s.r.o.
Noyotného lávka 1

jUDr. Boris Gaydečka, jednatel společnosti


